

# انتقامجویان پنجمین فیلم پر فروش تاریخ شد



این کشور از دست «سیندرلا» بیرون کشید. در نقطه مقابل «Tomorrowland» تابحال نمایش درخشانی در چین نداشته و به آسانی که در این کشور انتظار آن می‌رفته، نایل نشده است. این فیلم با تنزل فروشی ۸۳ درصدی در قیاس با هفته گذشته فقط ۱/۴ میلیون دالر در این کشور بسیار پهناور شرق آسیایی فروخت و این در قیاس با فروش نجومی «سن اندریاس» نزدیک به صفر بود. به واقع حاصل نمایش «سرزمین فردا» در گیشه‌های چین طی ۱۴ روز پخش آن در این کشور از ۱۷/۸ میلیون دالر فراتر نمی‌رود که با احتساب بالا بودن آمار فروش سایر فیلم‌های مطرح این ژانر و نظایر آن در چین طی سالیان اخیر، یک شکست برای سازندگان «سرزمین فردا» به حساب می‌آید. اگر بخوایم آمار دقیق‌تری از فروش «سرزمین فردا» در برخی کشورها بدست بدهیم، باید متذکر شویم این فیلم این هفته در مکزیک تا ۵/۱ میلیون دالر و در استرالیا تا ۲/۳ میلیون دالر پیش رفت تا در هر دو کشور دومین فیلم از نظر میزان فروش باشد. این فیلم در ایتالیا و تایوان هم به ترتیب ۳ و ۲/۲ میلیون دالر فروخت و در کره جنوبی هم به ۱/۸ میلیون دالر رسید.

پرفروش‌ها مستقر شد و در مکزیک هم به رتبه دوم میان پرفروش‌ها رسید. فروش ۹۹۶ میلیون دالری این فیلم در برزیل هم موجب شد بالاترین شروع فروش برای فیلمی با حضور مشترک ملبیسا مک کارتی و پل فیگ رقم بخورد.

«بازار سرد سرزمین فردا در چین «سرزمین فردا» فیلم آینده نگر و خیالی جدید جورج کلونی نیز در سومین هفته اکران بین‌المللی‌اش ۱۳/۸ میلیون دالر در ۷۷ کشور دنیا فروش کرد و از زمان شروع اکرانش در مناطقی بجز آمریکا و کانادا مجموعاً ۹۳/۵ میلیون دالر سودسازی کرده است و اگر میزان فروش‌اش در آمریکا و کانادا را نیز به آن بیفزاییم به رقم ۱۷۰ میلیون دالر می‌رسیم. «سرزمین فردا» کارش را در ژاپن با فروشی ۲/۱ میلیون دالری شروع کرد و رتبه اول را در جدول پرفروش‌های

به سازندگان آن ارزانی داشت. مکزیک هم مثل هفته پیش صحنه پررونقی برای «سن اندریاس» بود و ۶/۶ میلیون دالر را به حساب این فیلم ریخت و در برزیل هم ۳/۲ میلیون دالر برای این فیلم به ثبت رسید تا از زمان شروع اکرانش در این کشور ۷/۶ میلیون دالر پولسازی کرده باشد. «سن اندریاس» در فرانسه هم با ۱/۶ میلیون دالر اول شد، در آرژانتین به ۱/۷ میلیون دالر رسید، در کلمبیا تا ۱/۳ میلیون دالر پیش رفت و در بریتانیا نیز این هفته ۲/۹ میلیون دالری شد. بساط جاسوس هم پررونق است

«جاسوس» فیلمی کم‌دی - تفریحی که این هفته در آمریکا و کانادا اول شد، در ۵۴ کشور دیگر هم به نمایش در آمد و مجموعاً ۲۵/۶ میلیون دالر پولسازی کرد. نمایش این فیلم در بریتانیا بسیار قوی بود و در روسیه نیز با فروشی ۳/۱ میلیون دالری در صدر

سن اندریاس» که داستان وقوع یک زلزله مهیب در شهر لس آنجلس آمریکا و تبعات آن است. این هفته در کشورهای بجز آمریکای شمالی نیز فروش زیادی کرد تا پولسازترین فیلم در صحنه‌های جهانی باشد. این فیلم در ۶۸ کشور و منطقه و بازار مجموعاً ۹۷/۸ میلیون دالر تازه را موجب شد و اگر میزان فروش‌اش را در اروپا، آسیای شرقی، آمریکای جنوبی و شمال آفریقا از بدو اکرانش مینا بگذاریم، می‌بینیم ۱۸۸ بینیم ۱۸۸ میلیون دالر سودسازی کرده است و چنانچه فروش آن در آمریکا و کانادا را نیز بر این رقم بیفزاییم، به رقم ۲۸۷ میلیون دالر می‌رسیم. «سن اندریاس» شروع اکران پر سودی در چین داشت و طی یک هفته ۵۱ میلیون دالر بدست آورد و در کوریا جنوبی هم ۷/۲ میلیون دالر به نام این فیلم نوشته شد و هنگ کنگ نیز ۲/۲ میلیون دالر را

## آثار هنری سه هنرمند افغانستان در ایران به نمایش گذاشته شدند



هنرمند افغانی در ایران تأمین شود. هر آثار هنری این سه هنرمند افغان ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار تومان در تهران قیمت گذاری شده است. آثار هنری از بلقیس، سکینه و نرگس (سه خواهر) اند و آنان اکنون در ولایت البرز ایران زندگی می‌کنند.

نمایشگاه این سه خواهر به تازگی افتتاح و تا ۲۳ جوزا از ساعت سه تا هشت شب پذیرای بازدید هلاقه مدان است. پدر این سه خواهر باشنده ولایت دایکندی است و در حال حاضر در یک کارگاه مجسمه‌سازی در ایران کار می‌کند. (مرکز)

آثار هنری سه هنرمند افغانستان تحت عنوان «نقاشی‌های سه خواهر نوجوان افغان» در تهران به نمایش گذاشته شدند. در این نمایشگاه بیش از ۱۵ نقاشی آستره و انتزاهی این سه هنرمند به نمایش گذاشته شده‌اند. آثار هنری این سه هنرمند در تالار اصلی فرهنگسرای ملل در پارک فیضیه تهران بازدید کنندگان زیادی پیدا کرده‌اند.

مریم یگانه، دبیر هنر این سه هنرمند افغان گفت که استعداد آنان قابل قدر است. او ابراز امیدواری کرد که با فروش آثار هنری، مصارف تحصیلی این سه

## «جیمز کامرون» دنباله اصلی «ترمیناتور» را حالا ببینید

«جیمز کامرون»، کارگردان دو قسمت اول فیلم اکشن «ترمیناتور» گفت: قسمت جدید این سری فیلم دنباله رسمی این مجموعه است و مخاطبان باید قسمت‌های سوم و چهارم را فراموش کنند.

«جیمز کامرون» با تأیید کیفی قسمت سوم سری فیلم‌های اکشن و محبوب «ترمیناتور» عنوان کرد. «ترمیناتور: پیدایش» دنباله ارزشمند و رسمی این سری فیلم است و قسمت سوم و چهارمی که در سال ۲۰۰۳ و ۲۰۰۹ توسط کارگردانان دیگر ساخته شده را دنباله واقعی این فیلم نمی‌دانم.

«کامرون» در سال ۱۹۸۴ با ساخت فیلم «ترمیناتور» توانست «آرنولد شوارتزنگر»، قهرمان پوروش اندام اتریشی را به یک سوپر استار هالیوودی تبدیل کند و در سال ۱۹۹۱ نیز با ساخت قسمت دوم با عنوان «ترمیناتور ۲: روز قضاوت» این فیلم را به یک مجموعه موفق هالیوودی تبدیل و عنوان کرد که داستان خود را در قالب این دو قسمت تمام کرده است.

وی در سال ۲۰۰۳ ساخت فیلم «ترمیناتور: ظهور ماشین‌ها» و در سال ۲۰۰۹ «ترمیناتور: رستگاری» را به دلیل شایسته ندانستن آنها به عنوان دنباله رسمی این سری فیلم تأیید نکرد.

«ترمیناتور: پیدایش» به کارگردانی «آن تیلور» با بودجه ۱۷۰ میلیون دالری ساخته شده و در آن علاوه بر «آرنولد»



۶۷ ساله در نقش اصلی. «امیلیا کلارک»، «جیسون کلارک» و «جان کورتنی» نیز ایفای نقش می‌کنند.

«جیمز کامرون» هم‌اکنون مشغول ساخت همزمان قسمت دوم و سوم فیلم «واتار» است که قرار است در سال ۲۰۱۷ اکران خود را آغاز کند.

## بازیگر فیلم «اسلحه مرگبار» درگذشت

ماری الن ترینور بازیگر سری فیلم‌های «اسلحه مرگبار» در سن ۶۲ سالگی درگذشت.

«ماری الن ترینور»، بازیگر هالیوودی که برای بازی در چهار قسمت از فیلم‌های «اسلحه مرگبار» و چند فیلم به کارگردانی همسرش «ایزبت زمه‌کیس»، کارگردان برنده اسکار شهرت داشت، ۲۰ می در سن ۶۲ سالگی در خانه‌اش در کالیفرنیا درگذشت.

هلت مرگ این بازیگر هالیوودی، ابتلا به بیماری سرطان لوزالمعده گزارش شده است.

«ترینور» در سال ۱۹۸۰ با «زمه‌کیس» ازدواج کرد و پس از مدتی در فیلم‌های وی از جمله «فورست گامپ» و «بازگشت به آینده» بازی کرد، البته این دو در سال ۲۰۰۰ از یکدیگر جدا شدند.

## «گیسو کمند» سریال می‌شود

فیلم سینمایی محبوب «گیسو کمند» - محصول کمپنی «دیزنی» - تبدیل به سریال تلویزیونی می‌شود.

شبکه «دیزنی» اعلام کرد تا سال ۲۰۱۷ اقتباس تلویزیونی انیمیشن کارتونی «گیسو کمند» را به روی آنتن می‌برد.

«هندی مور» و «زاخاری لوی» هنرپیشه‌های معروف هالیوودی در این انیمیشن موفق صدای پیشگی نقش‌های اصلی «راپونزل» و «بوجین» را بر عهده داشتند که قرار است در نسخه تلویزیونی آن هم به کار خود ادامه دهند.

به گزارش ورلند اسکرین، «کریس ساننریگ» (افسون زده) و «شین پریگمور» (فیلم لگو) از فعالان مرصه انیمیشن‌سازی هستند که «گیسو کمند» سینمایی را تولید کردند. این دو، نقش تهیه‌کننده را در پروژه تلویزیونی «گیسو کمند» ایفا خواهند کرد.

«گیسو کمند» فیلم انیمیشن موزیکالی است که در سال ۲۰۱۰ توسط استودیوی «والت دیزنی» ساخته شد. داستان فیلم برگرفته از «راپونزل» قصه معروف آلمانی نوشته برادران «گرم» است. این انیمیشن، پنجاهمین انیمیشن



کلاسیک «دیزنی» است. «گیسو کمند» در ۲۴ نوامبر ۲۰۱۰ به صورت سه‌بعدی به نمایش درآمد.

«گیسو کمند» با بودجه‌ای ۲۶۰ میلیون دالری به پرخرج‌ترین انیمیشن تاریخ و دومین فیلم پرخرج دنیا پس از «زدان دریایی کارائیب: پایان جهان» تبدیل شد. همچنین انیمیشن «گیسو کمند» پرفروش‌ترین انیمیشن تاریخ پس از «شیرشاه» به حساب می‌آید.

## شکست فیلم سفارشی فیفا در گیشه سینما

فیلم «احساسات متحد» که با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیون یورویی فدراسیون جهان فوتبال (فیفا) ساخته شده است در دو روز اول اکران در آمریکا تنها ۵۴۶ یورو فروخت.

نمایش فیلم «احساسات متحد» که با رسوایی‌های اخیر سران بلند پایه فیفا و استعفاي سب بلاتر رئیس فدراسیون جهانی همزمان شده است با شکستی تحقیرکننده در گیشه سینماهای آمریکا نیز مواجه شد.

این فیلم در روز اول نمایش در سینماهای لس آنجلس نیز تنها دو تماشاچی داشت که یکی از آن‌ها یک خبرنگار ورزشی و دیگری یک عاشق فوتبال بود.

در این فیلم بازیگران سرشناسی چون «تیم رات» در نقش «سب بلاتر»، «سم نیل» در نقش رئیس سابق فدراسیون جهانی فوتبال «ژائو هاولاتز» و «ژرار دیپاردیو» در نقش «ژول ریمه» بنیانگذار جام جهانی ایفای نقش کرده‌اند و داستان فیلم به تاریخ ۱۱۱ ساله فیفا می‌پردازد و تنها اشاراتی اندک به فساد و اختلاس در میان مقامات رده بالای فیفا دارد.

گفته می‌شود: مقامات فیفا در طول ۳۴ سال گذشته مبلغ ۱۵۰ میلیون دالر از محل‌های گوناگون به عنوان رشوه دریافت کرده‌اند.

## بازی با کلمات ۲۱۷۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهوره - اختراع - برومند - پریدوش - تیوری - ثریا - جرابید - چنبر - حوادث - خلبان - دخالت - ذلیل - ردیف - زیبایی - زولیده - ساری - شمع - صداقت - ضیافت - طریقه - ظاهر - عدلیه - فوزه - فردا - قند - کعبه - گرجستان - لولو - موازی - نمایش - وارث - هوش - بلدا.

آ	ظ	ف	ذ	غ	ت	ق	ک	ع	ب	ه	ظ
و	ا	ر	ث	ن	ص	آ	ز	پ	ژ		
ث	ل	آ	ه	د	ث	ا	و	ح	ن	و	
ج	د	و	ی	ر	ا	ن	غ	ی	ج	م	ل
ن	خ	ر	ل	ق	ب	م	ر	ع	ض	ا	ی
ز	ا	ی	ت	ف	پ	و	ا	ب	م	ی	ه
س	ل	ب	ی	ی	ی	ر	ه	ی	ن	ش	ه
ذ	ت	د	ل	ت	ت	ب	ی	آ	ر	ج	ی
پ	ر	د	ی	خ	ج	ا	ذ	د	ش	ث	ل
ث	ا	ج	ا	ا	ب	ی	ز	ا	و	م	د
آ	ژ	ه	ق	ی	ر	ط	ض	ف	ه	ش	ع
ح	ث	آ	ز	ی	ر	ج	س	ت	ا	ن	ق

## بازی با اعداد ۲۱۶۴

۲۴	۳۰	۱۱	۳۷	۱۸	۱۹	۲۲
۸	۶	۴				
۳	۱	۳				
۸	۷	۹				
۶						
		۴	۳	۴		
۲۷	۲۶	۲۴	۱۹	۱۹		

۲۲	۲۶	۱۵	۳۶	۲۵	۱۵	۲۱
۷	۸	۵	۴	۲		
۳	۱	۲	۵	۴		
۶	۷	۶	۸	۹		
۶	۷	۵	۳	۴		
۲	۱	۳	۵	۴		
۲۴	۲۴	۲۱	۲۵	۲۳		

## ۱۸۴۱

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵♦ کلمه: خوب  
۱♦ کلمه: متوسط  
۱۵♦ کلمه: مالی

چهارپای هفتگ ۱۸۴۶

خران - خازن - خزانه - سزن - ناز - نیازی - نیاز - نیز - زیان - زخم - زمان - نماز - زمینه - خزینه - زمین - میز - میزبان - زمانه - میزه - مژه - سازه - خز.

## سودو کو ۲۳۶۴

5	7	1	9	8		
				5		
6		3				7
8			7			1
	4			3		5
5	9		8			4
9				7		3
3			9			
				3	2	9
			6			7

9	1	3	6	5	2	8	7	4
7	5	8	9	4	1	6	2	3
6	2	4	7	3	8	5	1	9
2	9	7	3	8	5	4	6	1
1	3	6	4	2	9	7	5	8
8	4	5	1	6	7	3	9	2
3	7	1	8	9	6	2	4	5
4	6	2	5	1	3	9	8	7
5	8	9	2	7	4	1	3	6

## ۲۰۷۵ شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



اسب را در خانه c6 حرکت دهید.

## طالع بینی روزانه

**حمل** در موره مسایل مالی نباید سمخت گیری کنید. همه چیز لحظه به لحظه تغییر می کند بنابراین تصمیم چدی نگیرید سعی کنید همه چیز عادی و طبیعی شود، سپس تصمیم بگیرید که چه کاری انجام دهید. در مسایل خصوصی دیگران و مشکلاتشان دخالت نکنید.

**ثور** امروز عقلاانه است که به نظرات و نقشه‌های دیگران اهمیت دهید. تنها بر نظرات خودتان یافشاری نکنید و به خاطر داشته باشید که هر چه قدر به نظرات سایرین اهمیت دهید در مقابل همین رفتار را از آنها خواهند داشت.

**جوزا** امروز یکی از آن روزهای نادر است که کاری را انجام می دهید و بعداً نگران آن می شوید. یک موضوع را باید بدانید که کارها و رفتارهای شما نتایج دارد که بعداً آن را می بینید.

**سرطان** فضای خانه شاداب‌تر از فضای محل کار است و برای این که ساعت کاری تان تمام شود لحظه شماری می کنید. شاید از یکی از همکاران تان تقاضای کمک کنید و او تقاضای تان را قبول نکند. نباید ناراحت شوید زیرا در حال حاضر همه تحت فشار عصبی هستند بنابراین می توانید او را درک کنید.

**اسد** امروز ستاره ها شما را تشویق می کنند که به زندگی تان بچسبید و دقیقاً بروی آنچه هستید کار کنید. شما مشتاق عقاید واهی و پوچ و یا خیالی نیستید و در عوض می خواهید بروی حقایق سرد و سخت زندگی متمرکز شوید. بسیاری از تصمیاتی که ناشی از این اندیشه و تفکر شماست، ممکن است مخالفت افراد بسیاری را برانگیزد.

**سنبله** شخصی سعی دارد از قدرت خودش برای دستور دادن به شما و رسیدن به خواسته هایش استفاده کند. با وجودی که از طرز برخوردش خوش تان نمی آید اما به دلایلی نمی توانید اعتراض کنید.

**میزان** شما روحیه ای دارید که می خواهید تغییراتی را در زندگی تان موجب شوید، پس ببینید که برای تغییر شکل دادن چه کاری لازم است. اگر چه قبل از آن بهتر است این را بدانید که در میان گذاشتن افکار تان با افرادی که آنها را قبول دارید بسیار مهم است.

**عقرب** امروز به نظر خستگی ناپذیر می‌باشید. سعی کنید بیش از توان تان کار نکنید. شاید همسر تان کمی حساس باشد. بهترین راه برای جلوگیری از مشاجره این است که به هم دیگر فرصت دهید.

**قوس** هر چند وقت یکبار حسن ماجراجویی بر شما غلبه می کند. متناسفانه همیشه قادر نیستید که این چنین عمل کنید. اگر به فکر برنامه امروزتان دلبسته‌اید، ناامید نشوید چون امکان دارد کارها کنترل‌شان از دست شما خارج شود و مسایل خودشان مسیر خود را طی کنند.

**جدی** امروز باید کمی از سرعت تان بکاهید، البته کمی خسته کننده است. اما اگر کارها را به سرعت انجام دهید باید بگویم حتماً یک چیز مهم را یادتان می رود یا کم می کنید. اگر اخیراً به دیگران کم توجهی و بی اعتنائی کرده اید، و آن‌ها به شما کمکی نمی کنند، نباید آن‌ها را مقصر بدانید. این طور نیست؟

**دلو** به خاطر سیرن مسایل مهم امروز کاملاً ممکن خواهد بود بنابراین این مطلب را برای جستجوی حقیقت در نظر داشته باشید. ممکن است پیام ناگهی به دست تان برسد که تمام معنی آن را نمی‌فهمید شاید دوستی حرف شما را اشتباه متوجه شود یا چیزی را از دست دهید.

**حوت** امروز از احساس خلاقیت تان استفاده کنید و از ابتکارات تان بسیار خوشحال خواهید شد. بعضی از مناطق زندگی شما ممکن است کمی آشفته باشد اما موقعی که نوبت به ساختن بهترین لحظات برسد شما یک نور درخشان در تاریکی می توانید ببینید.